
 

Postadress                                                                    Telefon                                                     Bankgiro                         Org.nr: 

Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                             5858-3964             556666-2143 

Alfeltsgatan 8 B                                          info@resekompaniets.se                                                                

633 40 ESKILSTUNA                               www.resekompaniets.se 

                                        

 
Vi reser tillbaka till ett årtionde där musiken vi älskade spelades högt, länge och med hela 

hjärtat. En tid då allt var möjligt, då framtidstron var stark och viljan att förändra 
världen ännu starkare. Det var tiden för utsvängda jeans, näbbstövlar, manchester, 

kollektiv och politiska slagord. Alla ska med och ingen ska lämnas utanför. Vi ifrågasätter 
normer, makt och auktoriteter. Vi protesterar mot allt, sjunger tillsammans och tror på 
gemenskapen. Luta dig tillbaka, sjung med, minns och fundera: Är det konstigt att man 

längtar bort nån gång? 

 

SÖNDAGEN DEN 8 NOVEMBER 2026 
 
 

 Avresa med buss från Stallarholmen, Strängnäs, Eskilstuna 
 
Kl. 14.30 Mat serveras på Vingåkers Folkets park 
 Menyn är inspirerad av Nobelmiddagarna på 70-talet 
 
Förrätt:  Varmrökt lax på salladsbädd med marinerad kronärtskocka och örtsås  
Varmrätt:  Fläskfilé Charlemagne med ugnsbakad klyftpotatis, syrad haricotsverts och 

löksallad 
 Efter maten serveras kaffe och mjuk kaka 
 
Kl. 16.00 Föreställningen börjar. Speltid ca 2 timmar 20 min inkl. paus.  
 
 Hemresa sker direkt efter föreställningens slut. 
 

Pris per person: 1.395:- 
 
I priset ingår:  
bussresa, revybiljett och 2-rätters middag inkl. lättöl eller läsk samt kaffe och mjuk kaka. 

LÄNGE LEVE 70-TALET 
 

-En krogshow i  
 

VINGÅKERS FOLKETS PARK 
 
 

Showgruppen från Vingåker bjuder in till en varm, 
musikalisk och humoristisk show/musikteater fylld av 

nostalgi, igenkänning och stora känslor. Med sång, 
musik och berättelser målas ett 70-tal upp som var 

både naivt och modigt, ett årtionde som fortfarande 
ekar i oss. Du som var med när det begav sig kommer 

att känna igen dig. Du som inte var där får chansen att 
förstå varför så många ibland längtar tillbaka. 

 
 


